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График работы администрации  

на 2023-2024 уч. год 

ФИО  Колич

ество 

часов 

Понеде

льник 

Вторн

ик 

Среда Четве

рг 

Пятн

ица 

Суббо

та 

Хасанова 

Э.Г. 

40 ч. 7.30-

16.30 

8.00-

16.30 

8.00-

16.30 

8.00-

16.30 

8.00-

16.30 

10.30-

12.30 

Платонова 

О.К. 

40 ч 8.00-

17.00 

7.30-

16.30 

8.00-

16.00 

8.00-

17.00 

8.00-

16.00 

8.00-

10.00 

Мифтахова 

М.П. 

40 ч. 8.00-

17.00 

8.00-

16.00 

7.30-

16.30 

8.00-

16.00 

8.00-

17.00 

8.00-

10.00 

Галиева 

Д.Р 

40 ч. 8.00-

17.00 

8.00-

17.00 

8.00-

16.00 

7.30-

16.30 

8.00-

16.00 

8.00-

10.00 

Степанова 

Т.В. 

40 ч. 8.00-

17.00 

8.00-

17.00 

8.00-

16.00 

8.00-

16.00 

7.30-

16.30 

8.00-

10.00 

Хусаинова 

Г.З. 

38ч. 8.00-

15.30 

8.00-

15.30 

8.00-

16.00 

8.00-

16.00 

8.00-

15.30 

7.30-

12.00 

Румянцева 

Ю.А. 

36ч 

 

8.00-

15.00 

8.00-

15.00 

8.00-

15.00 

8.00-

15.00 

8.00-

15.00 

8.00-

14.00 

Грачева 

Е.Н. 

40 ч. 7.30. 

16.00 

7.30. 

16.00 

7.30. 

16.00 

7.30. 

16.00 

7.30. 

16.00 

8.00-

10.30 

Хасанова 

Л.Р. 

36ч 

 

8.00.-

15.30 

8.00.-

15.30 

8.00-

15.30 

8.00-

15.30 

8.00-

15.00 

8.00-

13.00 
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N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Платонова О.К.  
Подписано 

08.09.2023 - 10:28  
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