



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат: 6CABC200C4AE589F48C176211AD9C404
Владелец: Платонова Ольга Константиновна
Действителен с 30.06.2022 до 30.09.2023

«Утверждаю»
Директор МБОУ «СОШ№2»
О.К. Платонова

График работы администрации на 2023-2024 уч. год

ФИО	Количество часов	Понедельник	Вторник	Среда	Четверг	Пятница	Суббота
Хасанова Э.Г.	40 ч.	7.30- 16.30	8.00- 16.30	8.00- 16.30	8.00- 16.30	8.00- 16.30	10.30- 12.30
Платонова О.К.	40 ч	8.00- 17.00	7.30- 16.30	8.00- 16.00	8.00- 17.00	8.00- 16.00	8.00- 10.00
Мифтахова М.П.	40 ч.	8.00- 17.00	8.00- 16.00	7.30- 16.30	8.00- 16.00	8.00- 17.00	8.00- 10.00
Галиева Д.Р	40 ч.	8.00- 17.00	8.00- 17.00	8.00- 16.00	7.30- 16.30	8.00- 16.00	8.00- 10.00
Степанова Т.В.	40 ч.	8.00- 17.00	8.00- 17.00	8.00- 16.00	8.00- 16.00	7.30- 16.30	8.00- 10.00
Хусаинова Г.З.	38ч.	8.00- 15.30	8.00- 15.30	8.00- 16.00	8.00- 16.00	8.00- 15.30	7.30- 12.00
Румянцева Ю.А.	36ч	8.00- 15.00	8.00- 15.00	8.00- 15.00	8.00- 15.00	8.00- 15.00	8.00- 14.00
Грачева Е.Н.	40 ч.	7.30. 16.00	7.30. 16.00	7.30. 16.00	7.30. 16.00	7.30. 16.00	8.00- 10.30
Хасанова Л.Р.	36ч	8.00.- 15.30	8.00.- 15.30	8.00- 15.30	8.00- 15.30	8.00- 15.00	8.00- 13.00

Лист согласования к документу № 33-и от 08.09.2023

Инициатор согласования: Платонова О.К. Директор

Согласование инициировано: 08.09.2023 10:08

Лист согласования

Тип согласования: **последовательное**

Nº	ФИО	Срок согласования	Результат согласования	Замечания
1	Платонова О.К.		 Подписано 08.09.2023 - 10:28	-